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Cool Bottle 60-Z zentralgekuhlt

6.793,00 € *

zzgl. USt.
Artikel-Nr.: EU383005
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Komplett Edelstahl, alle Sichtseiten geschliffen

Innenwanne dicht verschweilt in Hygieneausflihrung

Isolierung in Polyurethan-Hartschaum (druckgeschaumt)

Beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft - zum Reinigen hochklappbar
Bedienseite hochgezogen - Kundenseite abgesenkt

Drehzahlgeregelte Lufter in Niederspannung

Elektronikregelung mit digitaler Temperaturanzeige

Vollautomatische Abtauung
Mit gekihltem Unterbau
Stellfisse aus CNS

Breite:

Tiefe:

Héhe:

Ausflhrung:
Leistungsaufnahme kalt:

jahrlicher Energieverbrauch kWh:

Energieeffizienzindex:
Spannung Volt:

Frequenz Hz:

Kaltemittel:

Kalteleistung:
Energieeffizienzklasse:
Temperaturklasse:
Energieverbrauch kWh 24h:
Klimaklasse Kihimdbel:
verwendete Norm:

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.
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71 Watt
1229,5755
31,0951

230V

50Hz

R134a

590 Watt bei VT -6°C
C

M2 -1+47
3,3687
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* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebuhren, wenn
nicht anders beschrieben.
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